pro auro vel argento permutare, set sint semper in posses-

sione ecclesie cui eas per hoc cyrographum studuimus con-

firmare.

WULFGYFU.

In nomine Domini. Ego Wlfgiua comitissa omnibus

notum facio hoc quod Omnipotenti Deo concedere volo post

dies meos pro anima mea. Villam, scilicet, de Bramcestria

do Deo et Sancto Benedicto Ramesie : hoc volo ut firmiter

stet, et a nullo hominum immutetur. Hoc scriptum fuit in

tribus partibus divisum, quarum una remansit in manibus

Athelstani episcopi, alteram mecum retinui, tertiam optuli

Ramesie. Deus optimus custodiat omnes quicumque hoc

custodire voluerint
;
et qui hoc inmutare attemptaverit, Deus

ilium ad justiciam et emendacionem revocet. Amen.
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^ETHELGYFU.

Ego JSthelgiua comitissa do et concedo ecclesie Ramesensi,

ad honorem Dei et Sancti Benedict!, et ad anime mee sub-

sidium sempiternum, terrain meam de Stowe et de Brunne,
ita libere et quiete possidendam sicut ego ipsa earn unquam
liberius et quiecius possedi ;

et novum molendinum, et unam
marcam auri, cujus medietas in usus raonasterii necessaries

cedat ; de altera vero medietate refectio fratribus procuretur.

Do etiam duos cyphos argenteos de xn. marcis ad pondus

Hustingie Londonensis, ad servieiidum fratribus in refectorio,

quatinus dum in eis potus edentibus fratribus ministratur,

memoria mei eorum cordibus arctius inculcetur. Estote, fra-

tres karissimi, memores mei erga eum cujus gratia indigeo :

Deus autera sit nobis propicius ; et ego vobis fida soror ero

quamdiu duraverit tempus meum.

WYNFL^ED. ABOUT DCCCC.XCV.

J< Wynflsed cycS hu hio

wile ymbe J?aet
hio haefS ofer

hyre dseg. Hio becwrS into

cyrcan hyre ofring f . . u 3

hyre beteran ofring sceat. 3

hyre rode. 3 into beodern

hiwun twa selefrene cuppan.

-] hyre to saulsceatte aelcon

Godes J?eowe mancos goldes.

^ butan ]?am Ceoldry]?e i.

mancus. y O^elbryhte 3 Else

3 ^E|7els . . .
]?e. ^ an pund

to Wiltune iSam hiwum. 3

Fugele anue mancus. ^ hio

becwi^ ^EiSelflsede hyre dehter

hyre agrafenan beah ^ hyre

mentelpreon. y ^ land set

J Wynflsed makes known
how she wills concerning
what she has, after her day.
She bequeaths to the church

her offering- [vessels] .... and

her better offering-vestment,
and her rood ; and to the re-

fectory for the convent, two

silver cups, and for her soul-

shot, to every servant of God
a mancus of gold ; and besides

that, to Ceoldryth one man-

cus, and to Othelbyrht, and

Else, and ^Ethels . . . and one